
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295108 Datum vydání: 11.12.2024

Cena za nemovitost:

12 056 600 Kč

Lokalita:
Břeclav

V exklusivním zastoupení nabízím k prodeji dvougenerační dům o
celkové velikost 8+2 nacházející se v  obci Hrušky u Břeclavi.
Rodinný dům se dvěma patry je ideálním místem pro pohodlné a
praktické bydlení. V každém patře se nachází samostatná plně
vybavená bytová jednotka, což zajišťuje maximální komfort a
soukromí pro každého člena domácnosti.
V přízemí domu se nachází tři prostorné ložnice, které poskytují
dostatek místa pro odpočinek a soukromí, obývací pokoj, velká
kuchyně s jídelnou, koupelna se sprchovým koutem a samostatné
WC.
V prvním patře se nachází prosvětlená ložnice, koupelna s vanou,
moderní kuchyně vybavena moderními spotřebiči, prostorný
obývací pokoj a pracovna. Z prvního patra je také přístup na
střešní terasu, kde si můžete vychutnávat krásné výhledy a
relaxovat na čerstvém vzduchu.
Dům je plně podsklepen, což nabízí dostatek úložného prostoru
pro různé potřeby a uskladnění věcí. K domu náleží garáž až pro
dvě auta, nebo praktickou dílnu. Dále se zde nachází místnost,
která je dnes využívána jako letní kuchyně.
Určitě oceníte oddělenou dostatečně velkou zahradu, která Vám
poskytne soukromí a možnost strávit čas s přáteli u grilování,
vybudování pergoly či bazénu.
Celkově je tento dům ideální pro rodinu, která hledá prostorné a
komfortní bydlení s dostatkem soukromí a možností realizace
venkovních aktivit.
Obec Hrušky se nachází v Jihomoravském kraji, v okrese Břeclav.
Leží v malebné vinařské oblasti, nedaleko Lednicko-valtického
areálu, zapsaného na seznamu UNESCO. Obec má základní
občanskou vybavenost, včetně mateřské a základní školy,
obchodů, hospod a sportovních zařízení. Hrušky nabízí klidné
venkovské prostředí s dobrým spojením na město Břeclav i
Hodonín. Výhodou je rovněž nedaleký nájezd na dálnici D2
spojující jižní Moravu a Brno.
K dispozici je virtuální prohlídka a videoprohlídka, které vám
umožní si dům projít z pohodlí vašeho domova.
Pro osobní prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295108
Inzerát vydán: 25.11.2024
Inzerát aktualizován: 11.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 643 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 870 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


